Fryzjer
/ marki: Kydra le Salon, Kevin Murphy, Hair by Sam McKnight/

Koloryzacja odrostu z utozeniem witosy kroétkie, potdtugie 270 zt

Koloryzacja odrostu z utozeniem wtosy diugie 300 zt

Koloryzacja odrostu ze strzyzeniem

- wiosy krotkie 290 zt
- wiosy pétdtugie 320 zt
- wiosy dtugie 360 zt

Koloryzacja globalna (w tym pare refleksdw, pojasnien) z utozeniem

- wiosy krotkie 300 zt
- wiosy pétdtugie 330 zt
- wtosy dtugie 360 zt

Koloryzacja globalna (w tym pare reflekséw, pojasnien) ze strzyzeniem

- wiosy krotkie 340 zt
- wiosy pétdtugie 360 - 380 z
- wiosy dtugie 400 - 420 zt
Tonowanie z utozeniem 270 zt
Odrost, refleksy, tonowanie, strzyzenie 400 - 500 z

(koloryzacja ztozona: rozjasnianie - dekoloryzacja, repigmentacja,
tonowanie, strzyzenie)

Strzyzenie damskie 120 - 150 z
Strzyzenie meskie 80 zt
Stylizacja 120 zt

stylizacja blow out jest to ustuga ktdra obejmuje: mycie gtowy

dobrang pielegnacjg na potrzeby klienta oraz modelowanie na szczotke na gtadko,
lub z naturalnym wywinieciem na szczotce, lokéwce.

Nie jest to ustuga stylizacji okazjonalnej, fale, upiecia



Zabiegi pieleghacyjne /cena zawiera modelowanie/

Kydra le Salon - peeling skéry gtowy z botanicznym elixirem
Rytuat Kydra le Salon - maska z elixirem, sauna MicroMist
Kompletny rytuat pielegnacyjny Kydra le Salon

oczyszczanie skory gtowy z dobranym do potrzeb elixirem botanicznym,
odbudowa dtugosci wtosa maska z elixirem, sauna MicroMist

Advante - japonski zabieg odbudowy i rekonstrukcji 200 -

Color.me Gloss Kevin Murphy kuracja - koloryzacja dla wioséw 180 -

bezbarwna koloryzacja nabtyszczajaca zapewniajgca nawodnienie,
pogrubienie i odbudowe wigzan we wiosach

150 zt

160 zt

250 zt

250 zt

220 zt



Kosmetyka
/marki: Thalgo, Selvert Thermal, Forlled, Intraceuticals, Ella Bache, Purles/

Endermologia LPG INFINITY

Endermologia LPG Infinity — Ciato

(redukcja cellulitu, modelowanie sylwetki, ujedrnianie, terapie wspierajace
wellbeing,

liftingujace, odmtadzajace)

Zabieg indywidualny (gorne partie ciata lub dolne partie ciata lub cate ciato, 50 min)

1 zabieg 340 zi
5 zabiegow 1500 zit
10 zabiegéw 2500 zi (kostium Endermowear w cenie)

Zabiegi celowane (ramiona, plecy, talia, brzuch, posladki, bryczesy, przéd ud, tyt ud,
50 min)

1 zabieg 340 z
5 zabiegéw 1500 zt
10 zabiegdw 2500 zt (kostium Endermowear w cenie)

Zabiegi sygnowane cellulit, 50 min

1 zabieg 340 z
5 zabiegéw 1500 zt
10 zabiegdw 2500 zt (kostium Endermowear w cenie)

Zabiegi sygnowane modelowanie i ujedrnienie, 55 min

1 zabieg 340 z
5 zabiegéw 1500 zt
10 zabiegdéw 2500 zt (kostium Endermowear w cenie)

Endermologia LPG Infinity - Twarz
(zabiegi przeciwzmarszczkowe, ujedrniajace)

endermo plump, 45 min 340 zt
ujedrnienie, wysmuklenie i konturowanie twarzy, zniwelowanie

podwodjnego podbrodka

endermo profilaktyka komoérkowa, 35 min

stymulacja produkcji kolagenu, elastyny i kwasu hialuronowego, profilaktyka
przeciwstarzeniowa skoéry



endermo oczy i usta, 45 min
twarz, szyja i dekolt: redukcja zmarszczek i linii mimicznych, ujedrnienie
endermo glow booster, 35 min

pobudzenie mikrokrgzenia, redukcja oznak zmeczenia, workdw i cieni pod oczami

pakiet 5 zabiegow 1500 zt

Endermologia LPG Infinity - Wellness - 1 zabieg 340 zt

witalnos$é, stres, sen, 40 min

kompleksowy zabieg na cate ciato redukuje stres , zwieksza witalnos¢

i poprawia jakos$c¢ snu

intensywnie dobre samopoczucie, 50 min

zabieg obejmujacy cate ciato rozluznia napiecia mie$niowe i sprzyja
catkowitemu "odpuszczeniu" zapewniajac gtebokie rozluznienie i
zwiekszone poczucie dobrego samopoczucia

gteboka regeneracja tkanek, 50 min

zabieg oddziatywuje na gtebokie tkanki, uwalniajgc napiecie miesniowe
i przyspieszajac regeneracje po uprawianiu sportu poprzez zmniejszenie
bolesnosci miesni

pakiet 5 zabiegéw 1650 zt

Endermologia ciata LPG Lift

pojedynczy zabieg 140 zt
pakiet 10 zabiegdéw 1300 zt



Intraceuticals

australijska metoda odmtadzania skéry twarzy, bazujaca
na technologii hiperbarycznego tlenu i infuzji specjalnego
serum na bazie kwasu hialuronowego.

Intraceuticals Rejuvenate

Intensywny zabieg odmtadzajacy.

Widocznie redukuje zmarszczki, bruzdy i linie. Silnie nawilza, ujedrnia

i znaczaco poprawia teksture cery. Przywraca energie i naturalng promiennosé
skorze szarej, zestresowanej i niedotlenionej. Hamuje procesy starzenia
poprzez redukcje wolnych rodnikéw, zapewnia gteboka,

dtugotrwatg rownowage wodng,

Intraceuticals Clarity Sensitive

Zaawansowana pielegnacji cery tradzikowej i problematycznej.
Zmniejsza tradzik i redukuje stan zapalny, przynosi ukojenie i rownowage.
Zapewnia wysoka skutecznosé w likwidacji blizn potradzikowych.

Zabieg Clarity Sensitive przeznaczony jest do pielegnacji cery tradzikowej,
odwodnionej i problematycznej.

Intraceuticals Atoxelene

Precyzyjna metoda niwelowania zmarszczek mimicznych.

Stworzona w celu anti-agingowej pielegnacji delikatnych okolic oczu i ust,

a takze skutecznej redukciji linii i bruzd na czole. Znaczaca wzmacnia

i przedtuza efekty zabiegdw wypetniajacych z zakresu medycyny estetycznej

Intraceuticals Opulence

Skuteczna pielegnacja cery z nier6wnomierna pigmentacja.
Opracowany z myslg o usuwaniu przebarwien, plam i nieréwnosci

w kolorycie skéry. Formuta wzbogacona sktadnikami i dziataniu nawilzajgcym,
ujedrniajacych i odmtadzajgcym. Zapewnia promienny, witalny

i zdrowy wyglad cery.

pakiet 6 zabiegéw

Geneo - przelomowa pielegnacja skory 3 w 1:
Geneo to btyskawiczny zabieg pielegnacyjny zainspirowany naturg.
Wykorzystuje biologiczne mechanizmy organizmu dajac efekty

odmiodzenia, dotlenienia i rozjasnienia skory.

Geneo - Luksusowa Odstona Geneo

Geneo + RF

550 zt

3000 zt

300 zt

350 zt
350 zt



Fale radiowe Focus RF + 3D

pojedyczy zabieg
twarz, szyja

twarz, szyja, dekolt
okolice oczu, czoto
brzuch

uda: przéd, tyt, wewnetrzna strona
uda z tydka
postadki

ramiona

plecy

tydki

dtonie

stopa

pakiet 6 zabiegéw
twarz, szyja

twarz, szyja, dekolt
okolice oczu, czoto
brzuch

uda: przéd, tyt, wewnetrzna strona
uda z tydka
postadki

ramiona

plecy

tydki

dionie

stopa

pakiet 10 zabiegow
twarz, szyja

twarz, szyja, dekolt
okolice oczu, czoto
brzuch

uda: przdd, tyt, wewnetrzna strona
uda z tydka

posladki

ramiona

plecy

tydki

dtonie

stopa

350 zt
400 zt
150 zt
300 zt
400 zt
480 zt
200 zt
200 zt
200 zt

50 zt
150 zt
150 zt

1800 zt
2100 zt
750 zt
1500 zt
2100 zt
2500 zt
1100 zt
1100 zt
1100 zt
250 zt
800 zt
750 zt

2700 zt
3000 zt
1100 zt
2500 zt
3000 zt
4000 zt
1500 zt
1500 zt
1500 zt

350 zt
1500 zt
1100 zt



Oxybazja Criss Hydroxy 160 zt

Mikrodermabrazja diamentowa + maseczka 180 zt
Peeling kawitacyjny przed innym zabiegiem 50 zt
Peeling kawitacyjny + maseczka 140 zt

Zabiegi Forlle'd na twarz

Forlle'd - intensywny zabieg platynowy 480 zt
Forlle'd - zabieg z biomimetycznymi peptydami 380 zt
Forlle'd - intensywny zabieg liftingu 3 D 500 zt
Forlle'd - musujacy zabieg kolagenowy 590 zt
Forlle'd - zabieg kolagenowy 500 zt
Forlle'd - japonski rytuat oczyszczania z masazem 260 zt

Zabiegi Selvert Thermal na twarz

Golden Peptide Lift 750 zt
profesjonalna metoda anti-aging nowej generacji

inspirowana najbardziej zaawansowang technologig

medyczno-estetyczng

Cell Vitale Selvert Thermal 650 zt

komérki macierzyste



Zabiegi Thalgo na twarz

Cica Marin Reparing Treatment
kojaco wzmacniajacy zabieg dla skory z rumieniem

Purete Cleansing Treatment
zabieg oczyszczajacy miodziezowy

Aquarelle
zabieg nawilzajaco - energetyzujacy do skéry zmeczonej

Beauty Hydration Ritual
zabieg nawilzajaco - upiekszajacy

Iluminating Radince Facial Treatment
zabieg rozswietlajaco - upiekszajacy

Re-Balancing Treatment
zabieg balansujacy z mikronizowang algg

Purete Marine Ritual
intensywny rytuat oczyszczajgo - przeciwtradzikowy

Absolute Rydration Ritual
zabieg intensywnie nawilzajacy

Cold Creme Marine Ritual
regenerujgco - odzywczy zabieg dla skory suchej i wrazliwej

Marine Collagen Treatment
gtebokie nawilzenie i wygadzenie zmarszczek

Hyaluronic Marine Treatment
wygtadzenie i wypetnienie zmarszczek

Silicum Marine Treatment
wypetnienie zmarszczek i efekt liftingu

Exeptional Marine Redensifying Ritual
ekskluzywny odmitadzajaco - regenerujacy rytuat z unikatowym
masazem na miesniach twarzy

Spirulina Boost Smooothing Detoxy Treatment
Zabieg przeznaczony jest do pielegnacji skéry zmeczonej,

zestresowanej, niedotlenionej, potrzebujacej blasku, $wiezosci i witalnosci.

300 zt

170 zt

190 zt

190 zt

170 zl

180 zt

230 zt

250 zt

260 zt

290 zt

300 zt

350 zt

390 zt

300 zt



Hyalu - Procolagenne Wrinkle Coreccting Ritual

Pierwszy przeciwzmarszczkowy zabieg THALGO taczacy w sobie
3 rodzaje kwasu hialuronowego i morski prokolagen z uzyciem
Roller Boosters dla widocznego efektu juz od 1 zabiegu.
Zabiegi Thalgo na ciato

French Riviera Spa Ritual

rozbudowana formuta podwdéjnego masazu z udziatem kamiennego
stempla, 105 minut

Cold Cream Marine Body Ritual

regenerujgco-odzywczy zabieg dla skéry suchej i wrazliwej
Micronized Marine Algae Body Wrap

Zabieg wyszczuplajgco-antycellulitowy.

Peeling ciata Thalgo

Zabiegi Ella Bache na twarz

Tomato Glow Face Treatment

Zabieg odnawiajqco-upiekszajacy

Zabiegi Purles na twarz

Eksfoliacja kwasami
Kwas ferulowy, migdatowy

DNA Protection

zabieg minimalizujgcy skutki oddziatywania agresywnych
czynnikédw zewnetrznych, gwarantujac detoksykacije,
redukcje fotostarzenia

Clinical Repair
specjalistyczny zabieg dla skéry dojrzatej, wymagajacej
rekonwalescencji po zabiegach medycyny estetycznej

350 zt

350 zt

370 zt

340 zt

160 zt

290 zt

190 z

200 zt

240 zt



Growth Factor Technology Purlés /czynnik wzrostu 230 zt
kuracja z wykorzystaniem czynnikédw wzrostu $wietnie sprawdzi sie
przy skérze uszkodzonej, szczegdlnie po intensywnych zabiegach

z zakresu medycyny estetycznej

Redness Stop 180 zt
zabieg dla skor naczyniowych, przynoszacy rozognionej
skorze ulge, nawilzenie, ochrone i wzmocnienie

Hydra Oxy Intense 240 zt
zabieg silnie nawilzajacy, dotleniajacy

Zabiegi Purles na ciato

Chocolate & Pistachio Ceremony 300 zt

Niebianska pokusa, otulajgca aromatem czekolady, orzechéw pistacjowych

i migdatéw ciato oraz zmysty

Lypolytic Purles 270 zt

Peeling ciata Purles 140 zt

Masaze Twarzy i Ciata

Masaz klasyczny - twarz, szyja, dekolt, 45 min 130 zt
Masaz twarzy Thalgolift 130 zt
Masaz Kobido - japonski lifting twarzy 220 zt
Masaz twarzy Hadado 250 zt
Forlle'd - japonski rytuat oczyszczania z masazem 260 zt
Masaz ciata klasyczny 30 min. 100 zt
60 min. 180 zt

Masaz relaksacyjny 30 min 100 zt
60 min 180 zt

Masaz relaksacyjny cieptg Swiecg 30 min 100 zt
60 min 180 zt

Masaz relaksacyjny goracymi kamieniami 30 min 140 zt
60 min 250 zt

Masaz tajski stop, 90 min 180 zt



Pielegnacja stop

Pedicure

Pedicure z odzywkag

Pedicure z malowaniem lakierem
Pedicure french

Pedicure hybrydowy

Pedicure hybrydowy french

Pedicure SPA

Pedicure SPA z malowaniem

Opi zabieg na stopy

Usuniecie odcisku przy zabiegu pedicure
Usuniecie odcisku bez zabiegu pedicure
Zdjecie lakieru hybrydowego wykonanego
w innym salonie

Pielegnacja dioni

Manicure bez malowania
Manicure z malowaniem
Manicure z odzywkag
Malowanie paznokci

Manicure z malowaniem french
Manicure z pielegnacjg OPI
Manicure japonski

Manicure hybrydowy
Manicure hybrydowy french
Manicure hybrydowy Spa Opi
Manicure Spa Opi

Manicure zelowy Opi GelColor

Usuniecie lakieru hybrydowego nie wykonanego w naszym salonie
Usuniecie zelu nie wykonanego w naszym salonie

Zabieg na dtonie Opi
Zabieg parafinowy
Stylizacja oprawy oczu

Regulacja brwi
Henna brwi

Henna brwi dla skéry sensitive (dla skory wrazliwej)

Henna brwi i rzes

Henna brwi i rzes z regulacjgq
Henna brwi z regulacjgq
Henna rzes

140 zt
150 zt
160 zt
170 zt
160 zt
175 z
180 zt
200 zt
70 zt
30 zt
45 zt
30 zt

85 zt
95 zt
90 zt
35zt
100 zt
90 zt
110 zt
120 zt
130 zt
180 zt
150 zt
95 zt
30 zt
60 zt
60 zt
50 zt

40 zt
35 zt
45 zt
60 zt
80 zt
55 zt
35zt



Makijaz

Przekiuwanie uszu + kolczyki
ustuga przekucia
+ koszt kolczykow

Przedtuzanie i zageszczanie rzes Blink&Go
Depilacja woskiem tradycyjnym

Depilacja bikini

Depilacja broda

Depilacja catych nég
Depilacja catych rak
Depilacja tydki

Depilacja pach

Depilacja plecéw catosciowa
Depilacja plecéw czesciowa
Depilacja przedramion
Depilacja twarzy

Depilacja ud

Depilacja wasika

Depilacja pasta cukrowa

Depilacja bikini
Depilacja broda
Depilacja cata twarz
Depilacja wasik
Depilacja pach

Depilacja woskiem Lycon

Depilacja bikini brazylijskie
Depilacja bikini klasyczne
Depilacja broda

Depilacja cate rece
Depilacja tydki

Depilacja pach

Depilacja posladki
Depilacja przedramiona
Depilacja ud

Depilacja uszu

Depilacja wasik

Depilacja wewnatrz nosa

170 zt

80 zt +
+45-70 zt

200 zt

70-100 zt
25 zt
130 zt
70 zt
60 zt
50 zt
130 zt
50 zt
50 zt
55 zt
95 zt
30 zt

80 - 150 z
30 zt
60 zt
30 zt
50 zt

150 zt
95 z
35 zt
70 zt
70 zt
50 zt
80 zt
70 zt
130 zt
35 zt
35zt
35zt



	Koloryzacja odrostu z ułożeniem włosy krótkie, półdługie 270 zł
	Koloryzacja odrostu z ułożeniem włosy długie 300 zł
	Geneo – przełomowa pielęgnacja skóry 3 w 1: 300 zł
	Micronized Marine Algae Body Wrap 340 zł
	Zabieg wyszczuplająco-antycellulitowy.
	Tomato Glow Face Treatment 290 zł
	Zabieg odnawiająco-upiększający
	Growth Factor Technology Purlés /czynnik wzrostu 230 zł
	Chocolate & Pistachio Ceremony 300 zł

